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ZARZĄDZE IE nr 4/2013

Dyrektora Powiatowego rzędu Pracy
w Stargardzie zczecińskim

z dnia 24.04.2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia dokumentacji zasad (polityki)
rachunkowości

a podstawie, 7 u t.l pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim z dnia 24 czerwca 20 lOr. oraz art. 10 ustawy o rachunkowości
z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 330) zarządzam co
następuje:

§ l

W załączniku do zarządzenia nr 06/2012 Dyr ktora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim z dnia 11 czerwca 2012 r. "Dokumentacja zasad (polityki) rachunkowości
w targardzie zczecińskim" wprowadza się następujące zmiany:

l. usuwa się załącznik nr 4 - In trukcję obrotu drukami ścisłego zarachowania,
a dotychczasowy załącznik nr 5 - Instrukcja go podarki majątkiem trwał m staje się
załącznikiem nr 4,

2. w dziale II l pkt. l) otrzymuje brzmienie: "u tawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowo 'ci, tj. Dz. . z 2013 r., poz. 330",

3. w dziale II § l pkt. 3) otrzymuje brzmienie: "rozporządzenia Mini tra Finansów z 5 lipca
20 lOr. w sprawie szczególnych za ad rachunkowo' ci oraz planów kont dla budżetu państwa,
budżetów jednostek amorządu terytorialn go, jednostek budż towych, samorządowych
zakładów budżetowych, pań twowych fundu zy celowych oraz państwowych jednostek
budżetowych mających iedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 289)'''

4. w dziale II § 2 ust. 2 lit. F otrzymuje brzmienie: "Amortyzacja środków trwałych w PUP
naliczana jest raz w roku (metodą liniową) - na dzień 31 grudnia danego roku -
Rozporządzenie Ministra Finan ów z 5 lipca 20 lOr. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu pań twa, budżetów jedno tek samorządu
terytorialnego, jedno tek budżetowych. amorządowych zakładów budżetowych,
pań twowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczpo politej Polskiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289)",



5. w dziale II § 2 u t. 3 otrzymuje brzmienie: " zczegółowe zasady gospodarki majątkiem
trwałym określa .Jnstrukcja gospodarki majątkiem trwałym" będąca załącznikiem nr 4 do
polityki rachunkowo' ci",

6. w dziale II § 2 ust. 6 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: "Do ksiąg rachunkowych danego roku
obrotowego zgodnie z zasadą memoriału określoną w ustawie z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości, tj. Dz. U. z 2013. poz. 330, wprowadzane są wszystkie dowody księgowe
obciążające dany rok obrotowy do tarczone w terminie umożliwiającym sporządzenie
prawozdań finansowych",

7. w dziale III u t. 1 otrzymuje brzmienie: "Powiatowy Urząd Pracy prowadzi księgi
w oparciu o zakładowy plan kont opracowany na podstawie planu kont stanowiącego
załącznik nr 2 do rozporządzenia Mini tra Finansów z 5 lipca 20 lOr. w sprawie szczególnych
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jedno tek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
pań twowych funduszy celowych oraz pań twowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Pol kiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289)",

8. w dziale III u t. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "Za ady kla fikacji zdarzeń wynikają
z komentarza do planu kont ujętego w załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra Finansów
z 5 lipca 2010 r. w sprawie zczególnych za ad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
państwa, budżetów jedno tek samorządu terytorialnego, jedno tek budżetowych,
amorząd owych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz

państwowych jednostek budżetowych mając ch siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej
Polskiej (Dz. . z 2013 r., poz. 289)",

9. w załączniku nr 1 do Dokumentacji za ad (polityki) rachunkowo' ci "Zakładowy plan kont"
w dziale I u t. l pkt. l otrzymuje brzmienie ,Ustawę z dnia 29 września 1994 1'.
o rachunkowo 'ci (Dz. . z 2013 r., poz. 330)",

10. w załączniku nr l do Dokumentacji za ad (polityki) rachunkowości "Zakładowy plan
kont" w dziale I u t. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "Rozporządzenie Ministra Finansów
z 5 lipca 20101'. W sprawie zczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
paó twa, budżetów jedno tek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
amorzadowych zakładów budżetowych, państwowych fundu zy celowych oraz

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej
Pol kiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289)".

11. w załączniku nr l do Dokumentacji za ad (polityki) rachunkowości "Zakładowy plan
kont" w dziale I u t. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: "Ustawę z dnia 15 lutego 1992 r.
o podatku dochodowym od o ób prawnych (Dz. U. z 2011 r., nr 74, poz. 397 ze zmianami) -
w zakresie umorzenia środków trwałych. ",

12. w załączniku nr 2 do Dokumentacji za ad (polityki) rachunkowości "Instrukcja
sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych" w dziale I § l ust. 1 otrzymuje



brzmienie: "U tawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz.
,.,"'0)".).) ,

13. w załączniku nr 2 do Dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości "Instrukcja
porządzania, obiegu i kontroli dokum ntów k ięgowych" w dziale I § 1 ust. 3 otrzymuje

brzmienie: stawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialno' ci za naruszenie dyscypliny
finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 168)",

14. w załączniku nr 2 do Dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości "Instrukcja
sporządzania, obiegu i kontroli dokumentó księgowych" w dziale I 1 ust. 5 otrzymuje
brzmienie: "Rozporządzenia Mini tra Finansów z 5 lipca 2010 r. w prawie szczególnych
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu paó twa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych fundu zy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzib poza granicami Rzeczpo polit j Polskiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289)",

15. w załączniku nr 2 do Dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości "Instrukcja
sporządzania, obi gu i kontroli dokumentów ksi gowych" w dziale l § l ust. 7 otrzymuje
brzmienie: "U tawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych
(Dz. U. z 2011 r.. nr 74, poz. 397 ze zmianami) - w zakre ie umorzenia środków trwałych.",

16. w załączniku nr 2 do Dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości .Jnstrukcja
porządzania, obiegu i kontroli dokumentó k ięgowych' w dziale V u t. 3 pkt. 5 otrzymuje

brzmienie: "Za ady terminy porządzania sprawozdawczości finansowej określa
Rozporządzenie Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowo' ci oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jedno tek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych fundu zy celowych oraz państwowych jedno tek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289)",

17. w załączniku nr 2 do Dokumentacji za ad (polityki) rachunkowości "Instrukcja
sporządzania, obiegu i kontroli dokumentó księgowych" w dziale VII § 9 ust. I otrzymuje
brzmienie: "Tryb i zasady przechowywania dowodów księgowych reguluje art. 71-76 ustawy
z dnia 29 wrze śnia 1994 r. o rachunkowo 'ci (Dz. U. z 2013 r., poz. 330)",

18. w załączniku nr 3 do Dokumentacj i za ad (polityki) rachunkowo' ci .Jnstrukcja
inwentaryzacyjna" w rozdziale I § l otrzymuje brzmienie:

,,1. In trukcja Inwentaryzacyjna została opracowana na pod tawie :

1) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013. poz. 330),

2) Rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w prawie zczególnych zasad
rachunkowo' ci oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych fundu zy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
iedzibę poza granicami Rzeczpo politej Pol kiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289).",



19. w załączniku nr 3 do Dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości "Instrukcja
inwentaryzacyjna" w rozdziale II § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Instrukcja
Inwentaryzacyjna okre 'la za ady przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji wszystkich
aktywów i pasywów Powiatow go rzędu Prac w Stargardzie zczeciń kim w oparciu
o art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowo 'ci (Dz. U. z 2013, poz. 330)",

20. w .załączniku nr 4 do Dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości "Instrukcja
gospodarki majątkiem trwałym" w § l ust. l otrzymuje brzmienie: "U tawa z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowo 'ci (Dz. . z 2013, poz. 330),"

§2

1. W odnie ieniu do ust. I oraz ust. 5 § I - zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpi ania, z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r.

2. W odniesieniu do pozostałych ustępów § - zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.


